
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736973

Prodej bytu 2+kk, 51 m2, OV, Praha 4, Nusle, ul. Na výsledku I - exkluzivně

Prodej bytu 2+KK (51 m&#178;) v Nuslích
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223684 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 4, Nusle, Na výsledku I

Prodej bytu 2+KK (51 m&#178;) v Nuslích

Hledáte byt v prestižní lokalitě Prahy 4? Máte rádi klidné prostředí
plné zeleně, ale také skvělou dopravní dostupnost?
Byt nacházející se vedle parku Jezerka, nabízí ideální kombinaci
přírody a městského života, protože bydlet 15 minut od Václavského
náměstí je jednoduše skvělé.
Tento byt s dispozicí 2+kk o rozloze 51 m˛ a sklepem se nachází v
ulici Na výsledku v 1. patře cihlového domu.
Po vstupu do bytu se ocitneme v prostorné chodbě, která nabízí
dostatek místa pro odkládání věcí díky vestavěným skříním.
Perfektní dispozice poskytuje ideální využití prostoru ve dvou
neprůchozích pokojích orientovaných do klidného vnitrobloku. Jeden
pokoj slouží jako obývací s kuchyňským koutem, druhý jako ložnice.
Byt je momentálně prázdný, ale pro lepší představu přikládám
vizualizace, jak by mohl vypadat po zařízené. Samostatná toaleta,
koupelna s vanou a dostatečný prostor pro pračku.
Dům prošel letos vnější rekonstrukcí, v současnosti probíhají práce
uvnitř a je zde také nový výtah, takže se stěhujete do nově
zrekonstruovaného prostoru.
Klidné prostředí, které vás zde čeká, si zamilujete. V pěší
vzdálenosti se nachází park Jezerka, školy, školky a veškerá
občanská vybavenost. Tady jste opravdu v Praze a můžete si užívat
všechny její výhody plnými doušky.

CENA: (za nemovitost) 6 190 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha (m2) 51

Druh objektu cihlová

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736973

Prodej bytu 2+kk, 51 m2, OV, Praha 4, Nusle, ul. Na výsledku I - exkluzivně

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Plocha sklepu (m2) 3

Vybavení
výtah
sklep
zahrada

Telekomunikace
Telefon
Internet
Vedení PC sítě

Ostatní rozvody Kabelové rozvody
Ostatní rozvody

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - plynové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus
letiště

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Rok rekonstrukce 2023

Bytové jádro Zděné

Parkování u domu (veřejné)

K dispozici od 02.07.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Vítězslav Culka
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736973

Prodej bytu 2+kk, 51 m2, OV, Praha 4, Nusle, ul. Na výsledku I - exkluzivně

3 / 3


